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Rgggﬁﬁ?@%a Na podstawie art. 38 ust. 1i2 Ustawy Prawo Za.lméwier'l I.’ublicznych udziela sie
odpowiedzi na zapytania z dnia 51 6 kwietnia 2016 r.

Rydzyna, dnia 8 kwietnia 2016 r.

1. Pytanie:
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ rodzaj drewna oraz wymiary klepki parkietowej potrzebnej

do uzupetnienia?

OdpowiedZ:
Parkiety sg wykonane z drewna debowego o wymiarach:

Sala Sportowa w Rydzynie 35x5,5 cm
Swietlica Wiejska w Moraczewie 40x5,5 cm

2. Pytanie:

Czy zamawiajacy zgodnie z obligatoryjnag norma EN14904 dot. nawierzchni sportowych
bedzie wymagat, by uiyty do renowacji lakier posiadat parametry dot. odpornosci na
$cieranie, potysku zwierciadlanego oraz tarcia zgodnie z normami odpowiednio: EN 1SO
5470-1, EN ISO 2813, EN 130367 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat Raportow
z badan/certyfikatéw na zgodnosé z powyzszymi wytycznymi jako zatgcznik do Formularza
Ofertowego?

Odpowiedi:
TAK, Zamawiajacy bedzie wymagat by uiyty do renowacji lakier posiadat parametry dot.

odpornoéci na $4cieranie, polysku zwierciadlanego oraz tarcia zgodnie z narmami
odpowiednio: EN 15O 5470-1, EN 1SO 2813, EN 13036

Zamawiajacy nie bedzie wymagat Raportéw z badarn/certyfikatow na zgodnos¢ z powyzszymi
wytycznymi jako zatacznik do Formularza Ofertowego, natomiast Zamawiajacy bedzie
wymagat przedstawienia deklaracji i atestu na uzyte materiaty przed zastosowaniem.

3. Pytanie:

Czy zamawiajacy bedzie wymagat, by uzyty do renowacji lakier posiadat klase palnosci Bfl-S1
zgodnie z norma EN 135017 Czy Zamawiajacy bedzie wymagat Certyfikatu okreslajacego
klase palnoéci jako zatacznik do Formularza Ofertowego?

Odpowiedz:
TAK, Zamawiajgcy bedzie wymagat aby lakier posiadat klase palnosci Bfl-S1 zgodnie z normg

EN 13501. Zamawiajgcy nie bedzie wymagat Certyfikatu okresiajacego klase painosci jako
zatacznik do Formularza Ofertowego, natomiast bedzie wymagat przedstawienia deklaracji
i atestu na uzyte materiafy przed zastosowaniem.
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4. Pytanie:

Czy zamawiajacy bedzie wymagat, aby lakiery stosowane do linii boisk byly kompatybilne
z lakierem sportowym stosowanym na powierzchnig, np. poprzez zastosowanie produktow
tego samego producenta?

Odpowiedi:
Zamawiajacy bedzie wymagat, aby lakiery stosowane do linii boiska byly kompatybilne

z lakierami sportowymi stosowanymi na powierzchnie — najlepiej tego samego producenta.

5. Pytanie:

Czy do remontu — cyklinowania i lakierowania parkietéw w Hali sportowe] i swietlicy
wiejskiej inwestor bedzie wymagal, aby wykonawca dysponowat kierownikiem
z uprawnieniami budowlanymi specjalnosci konstrukcyjno — budowlanej? Posadzki nie beda
wykonywane nowe tylko ma by¢ wykonana renowacja wraz z lakierowaniem

Odpowiedz:
Wykonawca zobowiazany jest spetni¢ warunki okre$lone w SIWZ pkt. 5.1.

6. Pytanie:
Czy do oferty ma byé zataczony kosztorys ofertowy, o ktérym jedynie jest mowa w umowie?

Odpowiedi:
TAK, do oferty ma by¢ dotaczony kosztorys ofertowy.

7. Pytanie:
Czy na Hali sportowej ma by¢ zastosowany lakier chemoutwardzalny czy lakier sportowy

antyposlizgowy?

Odpowiedz:
Na hali sportowej w Rydzynie ma by¢ zastosowany lakier antyposlizgowy posiadajacy

wszystkie deklaracje i atesty dopuszczalne do zastosowania w obiektach sportowych
i uzytecznosci.

8. Pytanie:

Czy wycyklinowana podtoge sportowa w Hali sportowej nalezy polakierowac lakierem
sportowym posiadajagcym badania antyposlizgowosci Instytutu OTT - GRAF oraz
spetniajgcym normy DIN 71 3 czy wolnym od formaldehydu i zwigzkéw PCP? | czy moze by¢
to lakier rozpuszczainikowy czy ma by¢ uzyty lakier wodny?

Odpowiedz:
TAK, wycyklinowana podtoge sportowg w Hali sportowej nalezy polakierowal lakierem

sportowym posiadajgcym badania antyposlizgowosci Instytutu OTT-GRAF oraz spetniajgcym
normy DIN 71.3 i nalezy zastosowac taki lakier, ktory posiada wszystkie deklaracje i atesty
dopuszczalne do zastosowania w sportowych obiektach uzytecznosci.
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9. Pytanie:
Jaka ilosc¢ warstw lakieru nalezy nanies$¢ na posadzke sportowa w Hali sportowej?

Odpowiedi:
Na posadzke sportowa hali nalezy nanies¢ iloé¢ warstw lakieru zgodng z wytycznymi

i zaleceniami karty producenta lakieru.

10. Pytanie:
W zwigzku z tym, ze przy meczach siatkowych konieczna jest widoczna linia $rodkowa
boiska, czy inwestor wymagac bedzie wykonania — odtworzenia herbu miasta Rydzyna?

Odpowiedz:
TAK, Inwestor bedzie wymagat odtworzenia herbu miasta Rydzyna.

11. Pytanie:
Czy wykonawca ma wymieni¢ listwy przyscienne na nowe w Hali sportowej, jesli tak to czy

moga by¢ to listwy sosnowe polakierowane? Poniewaz w przedmiarze prac w poz. 2 d 1 jest
zapisane: ,Wymiana listew Przysciennych z drewna lisciastego Demontaz i ponowny montaz
istniejgcych listew”

Odpowiedi:

NIE, w kosztorysie zalozono demontaz i ponowny montaz listew istniejacych, ktore nalezy
wyszlifowac i polakierowaé na Hali sportowej. Jednak, jesli w trakcie demontazu ktoéras
listwa zostanie uszkodzona wtedy nalezy wymieni¢ jg na nowa.

12. Pytanie:

Czy wykonawca ma wymieni¢ listwy przyscienne na nowe w Swietlicy wiejskiej, jesli tak to
czy moga byc to listwy sosnowe polakierowane? Poniewaz w przedmiarze pracwpoz1d 1
jest zapisane: ,Wymiana listew przy$ciennych z drewna lisciastego Demontaz i ponowny

montaz istniejacych listew”

Odpowiedi:
NIE, w kosztorysie zatozono demontaz i ponowny montaz listew istniejacych, ktére nalezy

wyszlifowac i polakierowaé w Swietlicy Wiejskiej. Jednak, jesli w trakcie demontazu ktéras
listwa zostanie uszkodzona wtedy nalezy wymienic jg na nowa.

13. Pytanie:

Podczas wizyty w Swietlicy wiejskiej stwierdzitem, Ze istniejacy parkiet jest w bardzo ztym
stanie i aby wycyklinowa¢ hardzo zabrudzone klepki parkietowe pozbawione lakieru mozna
uszkodzi¢ pidro i wpusty, dlatego tez przy renowacji cyklinowaniu parkietu mogg pozostaé
szare zabrudzenia parkietu, czy inwestor dopuszcza takze szare zabrudzenia?

Odpowiedi:
NIE, Inwestor nie dopuszcza takich zabrudzen.
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14. Pytanie:

Istniejacy parkiet w Swietlicy moina jedynie przed polakierowaniem wyszpachlowad,
poniewai istniejace klepki nie mozna by bylo zdemontowac bez uszkodzenia pidra i wpustow
w zwigzku z tym, czy inwestor nadal bedzie wymagat naprawy parkietu, jesli tak, to w jaki

sposdb?

Odpowiedz:
Inwestor dopuszcza szpachlowanie parkietu przed lakierowaniem.

15. Pytanie:
Jaka ilos¢ warstw lakieru nalezy nanie$¢ na podfoge w $wietlicy wiejskiej?

QOdpowiedz:
Na podioge sSwietlicy Wiejskiej naleiy nanies¢ odpowiednia ilos¢ warstw lakieru zgodna

z wytycznymi i zaleceniami karty producenta lakieru.

16. Pytanie:
Prosze o informacje czy we wczesniejszych latach byta wykonana juz renowacja podtogi na

hali w Rydzynie i Moraczewie?

Odpowiedi:
We wczesniejszych latach nie byfa przeprowadzana renowacja podtogi na hali sportowej

w Rydzynie i w swietlicy wiejskiej w Moraczewie.

17. Pytanie:
Prosimy o podanie istniejagcych wymiaréw deszczutek parkietowych tzn. grubosé, szerokosé,

dtugosc oraz gatunku drewna, z ktorego sg wykonane (hala Rydzyna).

Odpowied?:
Parkiet na hali sportowej w Rydzynie jest wykonany z drewna debowego o wymiarach

35x5,5 cm.

18. Pytanie:
Prosimy o podanie wymiardw i klasy parkietu na Sali w Moraczewie.

Odpowiedi:
Parkiet w Swietlicy wiejskiej w Moraczewie jest wykonany z drewna debowego w klasie |

o wymiarach 40x5,5 cm.

19. Pytanie:
Prosimy o podanie przekroju konstrukcji podtogi na hali w Rydzynie oraz Moraczewie.

Odpowiedi:
Parkiet hali sportowej w Rydzynie uktadany jest na ruszcie drewnianym.

Parkiet Swietlicy wiejskiej w Moraczewie przyklejany jest bezposrednio do podtoza
betonowego.
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20. Pytanie:
Czy listwy na hali w Rydzynie w ilosci 142,8 mb nalezy wymienic na nowe?

Odpowiedz:
NIE, w kosztorysie zatozono demontaZ i ponowny montaz listew istniejacych, ktore naleiy

wyszlifowaé i polakierowaé. Jednak, jesli w trakcie demontazu ktéras listwa zostanie
uszkodzona wtedy nalezy wymienic jg na nowa.

21. Pytanie:
Czy naprawa parkietu w Sali w Moraczewie w ilosci 32,552 ma polegad na wymianie parkietu

na nowy?

Odpowiedi:
NIE, Inwestor nie zaktada wymiany parkietu na nowy. Nalezy wykonac jego renowacje

zgodnie z przedmiarem robét.

22. Pytanie:
Czy Zamawiajacy do postepowania dofaczy jakakolwiek specyfikacje techniczng dotyczacy

wykonania robot?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dotaczy specyfikacji technicznej.

23. Pytanie:
Czy roboty beda mogly by¢ rozpoczete w dniu 15.06.2016?

Odpowiedz;
Tak, remont mozna rozpocza¢ 15.06.2016 r.

Uwaga Il

Wykonawca jest zobowigzany przy sporzadzaniu kosztorysu ofertowego uwzglednic wyiej
wymienione informacje.
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